2

Государственное предприятие Калининградской области
«Единая система обращения с отходами»
(ГП КО «ЕСОО»)
Региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными
отходами на территории Калининградской области

ПРИКАЗ

  13.01.2025									№ 03

Калининград

[bookmark: _Hlk36541686][bookmark: _Hlk54085704][bookmark: _Hlk58339204]Об утверждении мероприятий по противодействию коррупции
в государственном предприятии Калининградской области
 «Единая система обращения с отходами» на 2025-2026 годы

[bookmark: _Hlk58336199]	В целях организации деятельности по реализации антикоррупционной политики и во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:

1. [bookmark: _Hlk58491573][bookmark: _Hlk58336363]Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции
в государственном предприятии Калининградской области «Единая система обращения с отходами» на 2025-2026 годы (приложение № 1 к настоящему приказу).
2. Утвердить примерный План заседаний комиссии по противодействию коррупции на 2025 год (приложение № 2 к настоящему приказу).
3. [bookmark: _Hlk58838113]Утвердить Перечень должностей, связанных с коррупционными рисками (приложение № 3 к настоящему приказу).
4. Председателю комиссии по противодействию коррупции в ГП КО «ЕСОО», ответственным исполнителям, перечисленным в Плане, обеспечить выполнение мероприятий с соблюдением установленных сроков.
5. ….
6. …..
7. ….
[bookmark: _Hlk58836703]8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     		        Я.Ю. Поляков